

使用日：1月9日

品名 白玉もち

原材料名	アレルゲン
もち米粉	-
米粉	-
澱粉(とうもろこし)	-
こんにゃく粉	-
水	
トレハロース	-

使用日：1月9日

品名 プチゼリー(みかん)

規格：22g/個

原材料名	アレルゲン
異性化液糖	-
みかん濃縮果汁	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料(クエン酸・クエン酸ナトリウム)	-
香料(オレンジフレーバー)	-
ベニバナ黄色素	-
消泡剤(加工助剤)	-
パプリカ色素	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・桃・りんご・バナナ・ゼラチン	

使用日：1月15日

品名 青のり粉

[illegible]

使用日：1月20日

品名 かつお油漬フレーク

[illegible]

使用日：1月22日

品名 大豆(水煮)

[illegible]

使用日：1月22日

品名 いちごジャム

規格: 10g/袋

[illegible]

使用日：1月28日

品名 調理用バター

[illegible]